
Dnešní soupeř: Fotbal Hlízov    
Vážení sportovní přátelé,
poprvé v tomto roce vás vítáme na domácím zápase našeho A-týmu v areálu 
na Vesláku, kde se v rámci 18. kola utkáme s týmem Hlízova. I přes nepříznivé 
postavení v tabulce a v netradiční čas vám děkujeme za podporu našeho 
týmu.

Příští domácí utkání odehrajeme již v pátek 29. 3. 2024 v 10.15 hod. s tý-
mem Úval. Ostatní domácí zápasy pak již budou po zbytek sezóny odehrány 
v úředně stanoveném čase, tj. v neděli odpoledne (do 14. 4. od 16.30 hod, 
po tomto termínu od 17 hod.). 

1

2024 / číslo 1

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

Fotbal Hlízov  
Neděle 17. 3. 2024 

10.15 hod.
Rozhodčí: Stejskal Jaroslav, 
Chovanec Petr a Šebela Jiří

Sportovní areál Veslák

Bohemia Poděbrady A – 
Polaban Nymburk A 2:1
„Derby bylo hodně dietní na brankové 
příležitosti, obzvlášť v prvním poločase 
mnoho vzruchu nepřineslo. Na obou 
stranách bylo patrné, že nikdo nechce 
udělat fatální chybu, která by pomohla 
protivníkovi. První poločas nabídl jediný 
gól, který dal z pokutového kopu  Martí-
nek nařízeného po střetu gólmana Plačka 
s Kubánkem. Po změně stran mohli hosté 
vyrovnat, když dostali také výhodu pe-
nalty, tu ale střídající Vacík neproměnil. 
Pak se přece jen Polaban dočkal vyrov-
nání po gólu Kovacse. Štěstěna ale stála 
při domácích, když se pět minut před 
koncem po dlouhém autu prosadil stří-
dající Zumas. 

„Remízový zápas, který na konci utkání 
dokázali domácí strhnout na svou stranu. 

My jsme měli jednu šanci a penaltu 
a dali jeden gól, domácí měli jednu šanci 
a penaltu a dali dva góly. A díky tomu 
vyhráli,“ byl zklamaný trenér Polabanu 
Nymburk Ondřej Murárik.

Jeho tým kosí zranění, kádr stále řídne. 
„Nejvíc mě mrzí, že jsme ještě před zá-
pasem kvůli zranění přišli o Pechance 
a během zápasu jsem v prvním polo- 

čase musel střídat 
Hobíka kvůli zraně ní 
a o poločase Jarsche - 
la. Bu du rád, když to 
za týden budu mít 
s kým hrát,“ ulevil si 
kouč nymburského 
Polabanu.

Branky: 38. Martínek, 85. Zumas –  
68. J. Kovacs. Poločas: 1:0. Bohemia 
Poděbrady: Fiška – Schulz (72. Zumas), 
Svoboda, Hněvsa, Soukup (72. Uher) – 
Králík (57. Kalina), Havránek, Kubánek 
(76. Nykodým) – Martínek (76. Křivský), 
Herzán, Novák. Polaban Nymburk: Pla-
ček – M. Šimon, Daněk, Krušinský (72. 
Sladkovský), Wiehl, Hobík (31. Hrbáček), 
Hrdlička, Jarschel (46. Vacík), Andriichuk 
(83. Kotek), Hoffmann, L. Kovacs. (Pře-
vzato z Nymburského deníku)

Poslední utkání pohledem trenéra

Ondřej Murárik 
hlavní trenér

Hostující tým je po odehraných 16 ko-
lech na 3. místě s 33 body. V minulém 
kole porazil doma tým rezervy Kosmo- 
 

nos 2:0. Utkání dnešních soupeřů skon-
čilo na podzim vítězstvím domácího  
Hlízova 2:1. V loňském ročníku (v sezóně  
 

2022/23) jsme domácí zápas vyhráli 
2:1, v jarní odvetě skončilo utkání bez-
brankovou remízou.

Krátké představení dnešního soupeře



NE 24. 3. – 16.30 hod.
Polaban Nymburk B vs TJ Předhrádí 

(OP Nymburk)
PÁ 29. 3. – 10.15 hod.

Polaban Nymburk A vs SK Úvaly 
(I. A tř. sk. B)

Přišli: Jarschel Roman 
z hostování z SK Poříčany
a Volodymyr Andriichuk  

z FK Kovanice.
K posílení došlo na lavičce –  

vedoucím týmu se stal David Poklop 
a sportovním manažerem Petr Kukla.

Pojď hrát za Polaban

Příští domácí zápasy

Změny v kádru A týmu

Tabulka I. A tř. sk. B – 2023/24Kontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu pro 
podzimní část sezóny 2023/2024
Brankáři
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004
Obránci
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub 2004
Borovička Martin 1991
Záložnící
Wiehl Daniel 2003
Kotek Michal 1994
Hobík Petr 1999
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Sladkovský Filip 1999 
Kovács Jan 2004
Roman Jarschel 2002
Útočníci
Novotný Matěj 1993
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš 2004
Volodymyr Andriichuk  1995
Trenér
Murárik Ondřej

SK Polaban Nymburk A – rozpis krajského přeboru – jaro 2024
17. kolo SO 9. 3. – 14.30 hod. FK Bohemia Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 2:1

18. kolo NE 17. 3. – 10.15 hod. SK POLABAN Nymburk – FOTBAL HLÍZOV 

19. kolo SO 23. 3. – 15.00 hod. FC Horky – SK POLABAN Nymburk 

20. kolo PÁ 29. 3. – 10.15 hod. SK POLABAN Nymburk – SK Úvaly

21. kolo SO 6. 4. – 16.30 hod. Dolnobousovský SK – SK POLABAN Nymburk 

22. kolo NE 14. 4. – 16.30 hod. SK POLABAN Nymburk – SK Rejšice

23. kolo SO 20. 4. – 10.15 hod. FK Slavoj Stará Boleslav – SK POLABAN Nymburk 

24. kolo NE 28. 4. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – TJ Slavoj Vrdy

25. kolo SO 4. 5. – 10.15 hod. SK Slovan Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 

26. kolo NE 12. 5. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – FK PŠOVKA MĚLNÍK

27. kolo SO 18. 5. – 17.00 hod. SK Rapid Psáry – SK POLABAN Nymburk 

28. kolo NE 26. 5. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – TK Slovan Lysá n / L 

29. kolo SO 1. 6. – 17.00 hod. Sokol Luštěnice – SK POLABAN Nymburk 

30. kolo NE 9. 6. – 17.00 hod. SK POLABAN Nymburk – SK Kosmonosy B

16. kolo NE 16.6. – 17.00 hod. Čáslav B – SK POLABAN Nymburk 

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten mu 
přinášel celoživotní radost. 

Radek Patáčik– ročník 2017 a mladší
radek.patacik@seznam.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

David Hospodka – ročník 2013
Hospi33@gmail.com, 602529413

Matěj Novotný – mladší žáci
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Tomáš Hrbáček – starší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Lukáš Vlk – mladší dorost
vlk.max@seznam.cz, 737 528 201
Marek Krumpholc – starší dorost

m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643
Jan Sobota – trenér brankářů

honza0528@seznam.cz, 602 435 891
Luboš Borecký – trenér brankářů

borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk, IČ: 26673801

Registrace 
nového člena

Webové 
stránky klubu

Zaměření kempů
Všesportovní kemp • Fotbalový kemp • 

Brankářský kemp • Hokejový kemp •
Kemp kolečkového bruslení

Aktivity plné zábavy, týmové spolupráce 
a především pohybu

Sportovní příměstské tábory na polabanu

Přihlašovací 
formulář 100% garance vrácení peněz v případě, že dítě na kemp nenastoupí!

Za podpory:

Ve spolupráci s:

OBJeDnÁVkY
přes formulář pomocí 

QR kódu nebo na webu 
https://www.

polaban-nymburk.cz/tabory, 
případně napište

viteksimon@seznam.cz,   
nebo zavolejte 

tel. 604762301

míStO kOnÁníSportovní areál 
VeSLÁk Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk
Cena 

od 3300 kč

Pro 
děti 

od 5 let

Termíny kempů

Turnus 1: 22.–26. 7. 2024        

Turnus 2: 29. 7.–2. 8. 2024          

Turnus 3: 12.–16. 8. 2024    

Turnus 4: 19.–23. 8. 2024     

Turnus 5: 26.–30. 8. 2024     


